
Villa Bella

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

3-lůžkový apartmán *** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán se skládá z ložnice se 3 lůžky a balkonem s výhledem na moře, kuchyně se dvěma přistýlkami a

WC/koupelny. Kuchyně je standardně vybavená. Apartmán je klimatizovaný a má WiFi. Parkování před

domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 75.00 €

Mimosezóna -20%

5-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán se skládá z 2 ložnic (jedna se 3 lůžky, druhá se 2 lůžky), obě s balkonem. Kuchyně je standardně

vybavená. Každá ložnice má WC/koupelnu. Apartmán je klimatizovaný a má WiFi. Parkování před domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 85.00 €

Mimosezóna -20%

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán se skládá z 2 ložnic po 2 lůžkách, jedna s balkónem a výhledem na moře, druhá s terasou.

Kuchyně je standardně vybavená. Každá ložnice má WC/koupelnu. Apartmán je klimatizovaný a má WiFi.

Parkování před domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 70.00 €

Mimosezóna -20%

2-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán se skládá z ložnice se 2 lůžky a balkonem s výhledem na moře. Kuchyně je standardně

vybavená a je zde přistýlka. WC/koupelna. Apartmán je klimatizovaný a má WiFi. Parkování před domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 65.00 €

Mimosezóna -20%



2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán se skládá z ložnice se 2 lůžky a balkonem s výhledem na moře. Kuchyně je standardně

vybavená. WC/koupelna. Apartmán je klimatizovaný a má WiFi. Parkování před domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 55.00 €

Mimosezóna -20%

2-lůžkový pokoj ***, koupelna/WC, balkón/terasa

Jeden 2-lůžkový pokoj s oddělenou WC/koupelnou a balkónem s výhledem na moře. Pokoj je klimatizovaný

a má WiFi. Parkování před domem

Hlavní sezóna (01.07.-31.08.) ... 35.00 €

Mimosezóna -20%


